

Salteriet ApS

Vester Møllebakke 3
5985 Søby Ærø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Susan Hinum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salteriet ApS
Vester Møllebakke 3
5985 Søby Ærø

e-mailadresse: kontakt@salteriet.dk

CVR-nr: 39285460

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af krydderurter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 66.207 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.517	-45.543
Personaleomkostninger			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.519	-9.124
Resultat af ordinær primær drift		-40.036	-54.667
Øvrige finansielle omkostninger		-26.171	-12.314
Ordinært resultat før skat		-66.207	-66.981
Årets resultat		-66.207	-66.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-66.207	-66.981
I alt		-66.207	-66.981

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		265.390	265.390
Materielle anlægsaktiver i alt		265.390	265.390
Anlægsaktiver i alt		265.390	265.390
Råvarer og hjælpematerialer		14.485	16.500
Varebeholdninger i alt		14.485	16.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.195	15.282
Andre tilgodehavender		13.068	8.494
Tilgodehavender i alt		54.263	23.776
Likvide beholdninger		9.943	110
Omsætningsaktiver i alt		78.691	40.386
Aktiver i alt		344.081	305.776

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overkurs ved emission		117.234	0
Overført resultat		-133.188	-66.981
Egenkapital i alt		24.046	-66.980
Gæld til banker		251.185	258.022
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		251.185	258.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.404	9.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.446	105.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.850	114.734
Gældsforpligtelser i alt		320.035	372.756
Passiver i alt		344.081	305.776

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1